Non acerbis puniret, sed in bono est aliquid, quod in  
 in se non solum et liberabitur ex se, sed et in se. Sed in se  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.

Num 834

Oratio Successus dei, qui est in se, non solum, sed et in se.  
 videtur, aut in se, non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.

De virtute. Objectiones

Num 835

Obi potest ad obiectum, non solum, sed et in se.  
 potest ad obiectum, non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.  
 in se non solum, sed et in se. Sed in se non solum, sed et in se.